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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karta informacyjna przeznaczona do doboru pił ta-

śmowych. Karta stanowi wytwór składający się z dwóch płaskich wzajemnie przesuwnych elementów: 

elementu zewnętrznego i elementu wewnętrznego. Oba elementy są widoczne w trakcie normalnego 

użytkowania. 

Wzór jest nowy i ma oryginalny charakter z uwagi na charakterystyczną kolorystykę oraz kom-

pozycję, kształt i wzajemne usytuowanie poszczególnych części układu graficznego: tabel informacyj-

nych, figur i elementów graficznych oraz wyciętych w karcie elementów i okien. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 

na którym: 

Fig. 1.1 przedstawia element zewnętrzny karty informacyjnej łącznie z częściowo wysunię-

tym elementem wewnętrznym karty - widok z góry; 

Fig. 1.2 przedstawia element zewnętrzny karty informacyjnej łącznie z częściowo wysunię-

tym elementem wewnętrznym karty - widok od dołu; 

Fig. 2.1 przedstawia element wewnętrzny karty - widok z góry; 

Fig. 2.2 przedstawia element wewnętrzny karty informacyjnej - widok od dołu. 

Karta informacyjna według wzoru przemysłowego składa się z dwóch płaskich wzajemnie prze-

suwnych elementów, zewnętrznego i wewnętrznego. Element zewnętrzny karty widoczny na Fig. 1.1  

i Fig. 1.2 ma kształt prostokąta. Posiada dwie strony koloru białego wyróżniające się charakterystycz-

nym układem graficznym, mające półkoliste wycięcie na jednym z krótszych boków oraz tabele, figury 

i elementy graficzne w odcieniach granatu, niebieskiego, czerwieni i szarości. 

Na stronie górnej elementu zewnętrznego widocznej na Fig. 1.1 znajdują się: 

- przy dolnej, dłuższej krawędzi pasek w kolorach na przemian: granatowy-czerwony-

granatowy wraz z elementami graficznymi i informacyjnymi; 

- nad paskiem obszar podzielony na trzy części: prawą część stanowi tabela z danymi 

umieszczonymi w podłużnych zacieniowanych na niebiesko polach; środkowa część to 

układ graficzny prostokątnych pól przedstawiający ostrza pił; w części lewej znajduje się 

tabela informacyjna z wyciętymi otworami mającymi kształt korzystnie prostokątny. 

Na stronie dolnej elementu zewnętrznego karty informacyjnej widocznej na Fig. 1.2 znajdują się: 

- linijki na obu dłuższych krawędziach; 

- z jednej strony znak słowno-graficzny „sword piły taśmowe”; 

- tabela z danymi umieszczonymi w podłużnych zacieniowanych polach. 

Element wewnętrzny karty widoczny na Fig. 2.1 i Fig. 2.2 ma kształt prostokąta zgodnego  

z prostokątnym kształtem elementu zewnętrznego karty. Element wewnętrzny posiada dwie wyróżnia-

jące się charakterystycznym układem graficznym strony koloru białego zawierające na jednym z krót-

szych boków półkolisty element graficzny w kolorze granatowym, odpowiadający półkolistemu wycię-

ciu w elemencie zewnętrznym oraz tabele i figury graficzne w odcieniach granatu i niebieskiego. 

Na stronie górnej elementu wewnętrznego widocznej na Fig. 2.1 znajduje się tabela z danymi: 

dane w części dolnej tabeli umieszczone są w poziomych zacieniowanych na niebiesko polach; dane 

w części środkowej tabeli umieszczone są w bezbarwnych, nie wydzielonych polach; dane w części 

górnej tabeli umieszczone są w granatowych polach. 

Na stronie dolnej elementu wewnętrznego karty informacyjnej widocznej na Fig. 2.2 znajdują się: 

- równoległe do dłuższych krawędzi tablice z danymi, tablice posiadają zacieniowane grana-

towo-niebieskie tło; 

- po obu stronach tabel, wzdłuż krótszych krawędzi - bezbarwne pola zawierające informa-

cję dotyczącą odczytu danych z tabel; 

- po lewej stronie tabel elementy graficzne ułatwiające odczyt danych z tabel. 

Karta informacyjna utrzymana jest w kolorach: granatowym i jego odcieniach oraz niebieskim  

i jego odcieniach. Wybrane elementy układu graficznego są w odcieniach czerwieni i szarości. 

Cechy istotne karty informacyjnej według wzoru przemysłowego: 

Karta informacyjna według wzoru przemysłowego składa się z dwóch płaskich wzajemnie prze-

suwnych elementów, zewnętrznego i wewnętrznego. Elementy zewnętrzny i wewnętrzny karty posia-

dają dwie strony koloru białego o charakterystycznym układzie graficznym, zawierające na jednym  
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z krótszych boków odpowiadające sobie odpowiednio: półkoliste wycięcie lub półkolisty element  

w kolorze granatowym oraz tabele i figury graficzne w odcieniach granatu i niebieskiego. 

Na stronie górnej elementu zewnętrznego znajdują się: pasek w kolorach na przemian: grana-

towy-czerwony-granatowy wraz z elementami graficznymi i informacyjnymi; tabela z danymi umiesz-

czonymi w podłużnych zacieniowanych polach; układ graficzny prostokątnych pól przedstawiający 

ostrza pił; tabela informacyjna z wyciętymi otworami mającymi kształt zbliżony do prostokąta. 

Na stronie dolnej elementu zewnętrznego znajdują się: linijki, znak słowno-graficzny „sword piły 

taśmowe”; tabela z danymi umieszczonymi w podłużnych zacieniowanych polach. Na stronie górnej 

elementu wewnętrznego znajduje się tabela z danymi; dane w części dolnej tabeli umieszczone są  

w poziomych zacieniowanych na niebiesko polach; dane w części środkowej tabeli umieszczone są  

w bezbarwnych, nie wydzielonych polach; dane w części górnej tabeli umieszczone są w granatowych 

polach. Na stronie dolnej elementu wewnętrznego znajdują się: tablice z danymi posiadające zacie-

niowane granatowo-niebieskie tło; po obu stronach tabel bezbarwne pola zawierające informację do-

tyczącą odczytu danych, elementy graficzne ułatwiające odczyt danych z tabel. 
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Ilustracja wzoru 
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